
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 125696-2011 z dnia 2011-05-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Rogóźno 

Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie i przeprowadzenie sześciu rodzajów kursów/szkoleń dla 23 

bezrobotnych, korzystających z pomocy społecznej, biorących udział w projekcie pt: Ja teŜ chcę pracować. 1. Kurs 

operator... 

Termin składania ofert: 2011-06-01  

Rogó źno: Usługi w zakresie szkole ń dla osób zakwalifikowanych do 

udziału w projekcie systemowym Ja te Ŝ chcę pracowa ć 

Numer ogłoszenia: 165898 - 2011; data zamieszczenia : 20.06.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 125696 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rogóźnie, Rogóźno 91b, 86-318 Rogóźno, 

woj. kujawsko-pomorskie, tel. 56 468 85 06, faks 56 468 85 06. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Usługi w zakresie szkoleń dla osób 

zakwalifikowanych do udziału w projekcie systemowym Ja teŜ chcę pracować. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie i 

przeprowadzenie sześciu rodzajów kursów/szkoleń dla 23 bezrobotnych, korzystających z pomocy 

społecznej, biorących udział w projekcie pt: Ja teŜ chcę pracować. 1. Kurs operator koparko-ładowarki dla 

4 osób. Liczba godzin 202 (teoria i praktyka). 2. Kurs magazynier z obsługą wózków jezdniowych dla 3 

osób. Liczba godzin 130 (teoria i praktyka). 3. Kurs operator ręcznych urządzeń drogowych (operator 

zagęszczarek i ubijaków wibracyjnych, operator narzędzi udarowych ręcznych, operator przecinarek do 

nawierzchni dróg) dla 3 osób. Liczba godzin łącznie 97 (teoria i praktyka). 4. Kurs profesjonalnego 

sprzedawcy z obsługą kas i urządzeń fiskalnych, obsługą komputera, PZH i BHP dla 3 osób. Liczba godzin 

łącznie 160 (teoria i praktyka). 5. Kurs autoprezentacji i wizaŜu z manicure paznokci dla 4 osób. Liczba 

Strona 1 z 2

2011-06-20http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=165898&rok=20...



godzin 80 (warsztaty). 6. Kurs małej gastronomii z obsługą kas i urządzeń fiskalnych oraz dekoracją stołów 

i układaniem serwetek dla 6 osób. Liczba godzin 160 (teoria i praktyka). 7. Zajęcia z doradcą zawodowym 

dla 23 osób. Liczba godzin 20. 8. Trening kompetencji i umiejętności społecznych dla 23 osób. Liczba 

godzin 20. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 80.53.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Projekt finansowany ze srodków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu 

Społecznego, realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu VII: Promocja 

integracji społecznej, Działanie 7.1: Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1: 

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  17.06.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Centrum Edukacyjne EURO, ul. Bydgoska 11, 86-300 Grudziądz, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 70878,05 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  78874,00 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 78874,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 78874,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Strona 2 z 2

2011-06-20http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=165898&rok=20...


